

Årsredovisning
för
anna therese AB
559118-0269
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i anna therese AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 1 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vaxholm den 1 juni 2024


Therése Svensson

Årsredovisning
för
anna therese AB

559118-0269

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för anna therese AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom organisations-verksamhetsutveckling, projektledning, cateringverksamhet, event och konsultationer inom hotell- och restaurangbranschen.

Företaget har sitt säte i Vaxholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	660	660	660
Resultat efter finansiella poster	255	287	92
Soliditet (%)	43,2	62,8	57,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 610	116 551	170 161
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		116 551	-116 551	0
Årets resultat			121 245	121 245
Belopp vid årets utgång	50 000	161	121 245	171 406

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161
årets vinst	121 245
	121 406
disponeras så att till aktieägare utdelas (240 kronor per aktie) i ny räkning överföres	120 000
	1 406
	121 406

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		660 000	660 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		660 000	660 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-83 663	-234 616
Personalkostnader	2	-197 130	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 800	0
Summa rörelsekostnader		-332 593	-234 616
Rörelseresultat		327 407	425 384
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 012	-4 508
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		555	10
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-71 319	-133 532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-814	-471
Summa finansiella poster		-72 590	-138 501
Resultat efter finansiella poster		254 817	286 883
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-82 000	-105 000
Summa bokslutsdispositioner		-82 000	-105 000
Resultat före skatt		172 817	181 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 572	-65 332
Årets resultat		121 245	116 551

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

617 200

0

Summa materiella anläggningstillgångar

617 200

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

21 582

94 591

Summa finansiella anläggningstillgångar

21 582

94 591

Summa anläggningstillgångar

638 782

94 591

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

68 750

68 750

Övriga fordringar

51 831

49 251

Summa kortfristiga fordringar

120 581

118 001

Kassa och bank

Kassa och bank

228 491

360 980

Summa kassa och bank

228 491

360 980

Summa omsättningstillgångar

349 072

478 981

SUMMA TILLGÅNGAR

987 854

573 572

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

161

3 610

Årets resultat

121 245

116 551

Summa fritt eget kapital

121 406

120 161

Summa eget kapital

171 406

170 161

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

321 000

239 000

Summa obeskattade reserver

321 000

239 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

383

Skatteskulder

0

26 028

Övriga skulder

208 968

98 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

286 480

40 000

Summa kortfristiga skulder

495 448

164 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

987 854

573 572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	669 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	669 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-51 800	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 800	0
Utgående redovisat värde	617 200	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	445 000	450 000
Avgående fordringar	-1 690	-5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	443 310	445 000
Ingående nedskrivningar	-350 409	-216 877
Årets nedskrivningar	-71 319	-133 532
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-421 728	-350 409
Utgående redovisat värde	21 582	94 591

Av årets nedskrivningar avser 71 319 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Vaxholm den 1 juni 2024


Therése Svensson